
Uchwała Nr XIV/201/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 września 2015 roku 

 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 

stycznia 2011 r. w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej wojewódzkiej 

samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 596 z późn. zm.), art. 400 f ust. 2 pkt 2 i ust. 7 ustawy  

z dnia 27 kwietnia  2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2013 r. Dz. U poz. 1232  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Kielcach Panią Edytę Marcinkowską Przewodniczącego Regionalnej 

Komisji Ocen Oddziaływania na Środowisko w Kielcach. 

§ 2 

 

W § 1 ust. 2 uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

27 stycznia 2011 r. skreśla się zapis „Jacka Olszewskiego – Zastępcę Przewodniczącego 

Regionalnej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania na Środowisko w Kielcach” i zastępuje 

się go zapisem „Edytę Marcinkowską – Przewodniczącego Regionalnej Komisji do spraw 

Ocen Oddziaływania na Środowisko w Kielcach”. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Arkadiusz Bąk 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 400 f ust. 2 pkt 2 w skład rad nadzorczych wojewódzkich funduszy wchodzi 

przewodniczący regionalnych rad ochrony przyrody albo ich zastępcy albo przewodniczący 

regionalnych komisji do spraw ocen oddziaływania na środowisko albo ich zastępcy.  

Na mocy art. 400 f ust. 8 w/w ustawy Minister Środowiska, pismem z dnia  

16 lipca 2015 r., znak: DP-014-12/25531/15KCh, odwołał Pana Jacka Olszewskiego ze 

składu RN WFOŚiGW w Kielcach. 

Zarządzeniem Nr 11/2015 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 

3.06.2015 r. został powołany nowy skład Regionalnej Komisji do spraw Ocen Oddziaływania 

na Środowisko w Kielcach. W dniu 8 czerwca 2015 r. na plenarnym posiedzeniu tej Komisji 

została podjęta uchwała Nr 1/2015 w sprawie rekomendacji członka Komisji do RN 

WFOŚiGW w Kielcach, w której Komisja wskazała Panią Edytę Marcinkowską – 

Przewodniczącą Komisji do w/w rady nadzorczej.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach poinformował, że w dniu  

8 czerwca 2015 r. na posiedzeniu Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Kielcach, Rada 

postanowiła nie rekomendować członka Rady na kandydata do RN WFOŚiGW w Kielcach.  

Art. 400 f ust. 7 w/w ustawy stanowi, że członków rady nadzorczej wojewódzkiego funduszu 

powołuje sejmik województwa, uwzględniając stanowisko uprawnionych. W związku  

z powyższym Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zwrócił się pisemnie 

do wszystkich podmiotów wymienionych w art. 400 f ust. 2 pkt 2 o pisemne zajęcie 

stanowiska. Z uwagi na fakt, ze spośród uprawnionych zgodę na członkostwo w RN 

WFOŚiGW w Kielcach wyraziło więcej niż jedna osoba, sejmik województwa dokonał 

wyboru w drodze głosowania.  

Mając powyższe na uwadze, istnieje konieczność zmiany Uchwały Nr IV/84/11 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. dotyczącej powołania członków 

Rady Nadzorczej wojewódzkiej samorządowej osoby prawnej – Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 
 


